Think ahead.

555008

Tork Spender flr Mini Jumbo
Tollettenpapier

Der Tork Spender fiir Mini Jumbo Toilettenpapier im Elevation-Design ist die beste Wahl fur Waschraume mit
hoher Besucherfrequenz, in denen die Zufriedenheit der Gaste genauso wichtig ist wie hohe Effizienz und
niedrige Betriebskosten. Die hohe Kapazitat macht ihn wartungsarm und sorgt dafiir, dass immer Papier
vorhanden ist. Tork Elevation-Spender haben ein modernes, funktionales Design, das bei lhren Gasten
einen bleibenden Eindruck hinterlasst.

«  Die raffinierte Halterung fur aufgebrauchte Rollen ermdglicht den Verbrauch der gesamten Rolle,
um Abfélle zu minimieren

*  Optimale Rollenbremse verhindert unabsichtliches Abrollen und senkt den Verbrauch
e Sichtfenster zeigt an, wann ein Nachftllen notwendig ist
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Think ahead.
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Tork Spender flr Mini Jumbo

Tollettenpapier

Produktangaben  system
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Breite
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Kompatible Produkte
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120280 110253
Tork Mini Jumbo
Toilettenpapier

Advanced Premium

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke
Bruttogewicht

Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

Menge

Tork weiches Mini
Jumbo Toilettenpapier Jumbo Toilettenpapier

120377

Verbrauchseinheit
(CON)

7322540354867
Plastic bag

1

11544 g

284 mm

139 mm

352 mm

896 ¢

13.9dm3

Tork Natur Mini

Material
Kunststoff
Hohe
27.5cm
L IR
-
472102

Tork Mini Jumbo
Toilettenpapier
Advanced

Transporteinheit
(TRP)
7322540354867

Carton
1(1 CON)
1.2 kg
284 mm
352 mm
139 mm
0.9 kg

13.9 dm3

Tork extra weiches
Mini Jumbo
Toilettenpapier
Premium - 3-lagig

Lange
13.2cm

Farbe
Schwarz

110163

Palette
(PAL)

7322540375152

108 (108 TRP)
124.63 kg
1854 mm
1200 mm
800 mm
96.77 kg

1.5m3
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Tork Mini Jumbo
Toilettenpapier
Universal — 1-lagig



