



555008

## **Tork Spender für Mini Jumbo Toilettenpapier**

Der Tork Spender für Mini Jumbo Toilettenpapier im Elevation-Design ist die beste Wahl für Waschräume mit hoher Besucherfrequenz, in denen die Zufriedenheit der Gäste genauso wichtig ist wie hohe Effizienz und niedrige Betriebskosten. Die hohe Kapazität macht ihn wartungsarm und sorgt dafür, dass immer Papier vorhanden ist. Tork Elevation-Spender haben ein modernes, funktionales Design, das bei Ihren Gästen einen bleibenden Eindruck hinterlässt.

- Die raffinierte Halterung für aufgebrauchte Rollen ermöglicht den Verbrauch der gesamten Rolle, um Abfälle zu minimieren
- Optimale Rollenbremse verhindert unabsichtliches Abrollen und senkt den Verbrauch
- Sichtfenster zeigt an, wann ein Nachfüllen notwendig ist

555008

# Tork Spender für Mini Jumbo Toilettenpapier

<b>Produktangaben</b>	System T2	Material Kunststoff	Länge 13.2 cm
	Breite 34.5 cm	Höhe 27.5 cm	Farbe Schwarz

## Produktzertifikate



## Kompatible Produkte



**120280**  
Tork Mini Jumbo  
Toilettenpapier  
Advanced

**110253**  
Tork weiches Mini  
Jumbo Toilettenpapier  
Premium

**120377**  
Tork Natur Mini  
Jumbo Toilettenpapier

**472102**  
Tork Mini Jumbo  
Toilettenpapier  
Advanced

**110255**  
Tork extra weiches  
Mini Jumbo  
Toilettenpapier  
Premium – 3-lagig

**110163**  
Tork Mini Jumbo  
Toilettenpapier  
Universal – 1-lagig

## Transportdaten

	Verbrauchseinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (PAL)
<b>EAN</b>	7322540354867	7322540354867	7322540375152
<b>Verpackungsmaterial</b>	Plastic bag	Carton	
<b>Stücke</b>	1	1 (1 CON)	108 (108 TRP)
<b>Bruttogewicht</b>	1154.4 g	1.2 kg	124.63 kg
<b>Höhe</b>	284 mm	284 mm	1854 mm
<b>Länge</b>	139 mm	352 mm	1200 mm
<b>Breite</b>	352 mm	139 mm	800 mm
<b>Nettogewicht</b>	896 g	0.9 kg	96.77 kg
<b>Menge</b>	13.9 dm3	13.9 dm3	1.5 m3